
Comuna Stulpicani, judeţul Suceava, tel/fax: 0230574760,

organizează licitaţie publică cu strigare, în vederea închirierii
suprafetei totale de 47,29 ha, apartinand domeniului privat al

Comunei Stulpicani, conform HCL nr. 29/25.03.2022.

Documentaţia de participare se poate ridica de la sediul Comunei

Stulpicani, compartimentul registratura, cu data de 23.05.2022 iar

depunerea documentelor necesare participarii la licitatie se va face

pana la data de 10.06.2022., ora 14:30 la Registratura Primariei.

Licitaţia se va desfasura în data de 14.06.2022 incepand cu ora ora

900, la Sala Tineretului, din satul Stulpicani, strada invatator Dranca

Chiril, nr. 62, Comuna Stulpicani, judetul Suceava pe baza graficului

afisat la sediul primariei, cat si pe site-ul acesteia. Persoana de

contact: Flocea Elena Dorina, telefon fix 0230574760, telefon mobil:

0769676758.


